B libello Gregorii Thaumaturgi de ea, e Nemesii com-
mentario de homine, et aliorum libris.

2. Quo sensu *elementa* de corpore et anima dicantur,
dixi proleg. num. 169. *Principia* intellige. Brev. Moz.,
socians, male.

3. Weitz., Gold., Widm. a prima manu. Vatt. B. I,
O, Prag., Rat. *vididum*, quod bonam partem codicum
habere asserit Barthius, sed crasse, et contra carmi-
nis legem. Vide proleg. num. 250. Rat., *morbidum*
pro *moribundum*, male. Hoc loco *vivus* est immortalis,
moribundus mortalis. Sic *vivus* Deus in sacris litteris.
Et eodem fere sensu Virgilius, Ovidius, et alii *Mori-
bundum* pro caluco seu mortali Virgilius lib. vi,
vers. 732: *Terrenique hebetant artus, moribundaque
membra.* Cicero et alii *moribundum* pro *mortui* proxi-
mo accipiunt. Brev. Moz. male distinguit *moribundum*
Hominem, pater effigiasti.

4. *Effigiare* est formare ad imaginem. Eo verbo
utuntur Apuleius, Sidonius, et sæpe noster Pruden-
tius, quod eleganter usurpari ait Barthius, quasi ad
artificium curamque poeta respexerit.

5. Cur *a* in *utraque* producat, rationem reddidi
in proleg. Giselinus in nonnullis Vulg. invenit *Tua
sunt, tua recta utraque*, contra fidem ms. codd. *Deus*,
qui est fons, ipse est rector.

6. Placet Barthio glossa Isonis, neque mihi pro-
prie displicet. Sed poterit etiam intelligi finis in voce *tibi*,
ut statim *tibi dum vegetata cohærent.* Sic in *Officio de-
functorum Regem, cui omnia vivunt*, etc. Addit Bar-
thius, huc trahere aliquem posse *entelichiam* Aristoteli-
s, de qua Nemesius. Clarius aliquis de unione,
seu admirabili illa conjunctione et commercio cor-
poris et animi locum hunc intelligit.

8. Giselinus Manilii exemplar secutus emendavit
Animus simul, et caro vivit. Barthius asseritur, et
barbare alios edere *spiritus* affirmat. Vide vers. 3.
Aldus, Weitz. et alii legunt *spiritus*. Heinsius in suis
vetustioribus reperit *Et spiritus, et caro servit*, quod
placet, quia metro congruit, et exstat in Alex. et
Urb., sed in hoc *vivit* pro *servit*. Vatt. A, B, I, O, P,
Q, *Spiritus simul, et caro servit*, cum Brev. Moz. Pruden-
tius aliis in locis primum i in *spiritus* produxit,
adeoque rejicienda est lectio *Spiritus simul, et caro
servit*, ubi corripitur. Cauchius conjiciebat *flatus pro
animus*. In Hymnario V. Thomasii, *Spiritus simul, et
caro servit*. Vat. A, Prag., Widm. supra, Palat.,
Bong., Sich., *servit* pro *vivit*, quod est in aliis pluri-
mis.

9. Versus sequentes edimus eo ordine quo sunt in
Vatt. A, Q, Ald., Gis., Alex. In margine Vat. A nota:
*Alii libri habent: Resoluta sed ista scorsum Proprius
revocantur in ortus Petit halitus aere fervens, Humus
excipit aere corpus. Quia cuncta, etc.* Pro *aere* legen-
dum *aera* in versu *Petit halitus aera fervens*: in versu
seq. ibidem notatur diversa lectio, quæ vera est *arida*
pro *aere*. Vat. P, ut edidimus, sed ad oram: *Atque li-
bri habent: Resoluta sed ista scorsum, etc.* Et ad marg.
strophæ *Quia cuncta* pro div. lectione, *Sic cuncta, etc.*